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SZ 4315.100 - Privodni kabel

Pro napajeni nebo prlichozi kabelaz.

Funkce

Obj. ¢islo
Provedeni

Délka

Rozméry

Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Schvaleni

Vysvétleni
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SZ 4315.100

Pro napajeni (se zasuvkou, bez konektoru)

3000 mm
Délka: 3.000 mm
5ks

1.38

1.6

85444290
4028177098633
EC001576
EC001576

27060402

Prohlaseni o shodé UK



